
お客様各位 

 

「投資相談ブース松山」閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は皆さまに永年ご愛顧賜りました、本店営業部「投資相談

ブース松山」を平成 26 年 9 月 26 日（金）をもちまして閉鎖することになりま

した。これに伴い、投資相談ブース松山での業務は終了いたしますが、今後は

本店営業部が引き続き、より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る

所存でございます。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新

たにし、皆さまの信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でござ

います。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

   

お客様からのお問い合わせは、本店営業部まで 

   本店営業部 ℡（０８２）２４５－５００１ 

 

平成２６年９月吉日 

広島市中区立町２番３０号 

ひろぎんウツミ屋証券株式会社 

代表取締役社長 打  海  啓  次 

執行役員 本店営業部長 坂  本  吉  郎 


